
令和６年度

件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

複合清缶剤ボイラメイト IS-102 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱大洋旭川支店
 13,400
（税別）

指名競争入札 単価契約

複合清缶剤ボイラメイト IS-201 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱大洋旭川支店
 13,400
（税別）

指名競争入札 単価契約

復水処理剤ニュートラルゼット
　ＩＲ－122Ｎ

令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱大洋旭川支店
 17,200
（税別）

指名競争入札 単価契約

手洗い石鹸　ホイップウォッシュ 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱ムトウ旭川支店
 280

（税別）
指名競争入札 単価契約

ペーパータオル 令和6年4月17日
令和6年4月17日から
令和7年3月31日まで

リーダース産業㈱
 2,450

（税別）
指名競争入札 単価契約

トイレットペーパー 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈲近藤商会
 4,496

（税別）
指名競争入札 単価契約

NECﾄﾞﾗﾑｶｰﾄﾘｯｼﾞ（純正）
PR-L8600用

令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱三輪商会
 14,540
（税別）

指名競争入札 単価契約

メディカル段ボール容器 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈲近藤商会
 95

（税別）
指名競争入札 単価契約

看護靴 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

カワモト白衣㈱
 3,045

（税別）
指名競争入札 単価契約

コピー用紙　A4 令和6年4月15日
令和6年4月15日から
令和7年3月31日まで

㈱近藤商店
 2,370

（税別）
一般競争入札 単価契約

感染性廃棄物運搬用硬質ﾌﾟﾗｽ
ﾁｯｸ容器

令和6年4月17日
令和6年4月17日から
令和7年3月31日まで

リーダース産業㈱
 630

（税別）
指名競争入札 単価契約

物品購入等入札結果（４月）



件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

超音波診断装置 令和6年5月2日 令和6年7月31日 ㈱ムトウ旭川支店 3,520,000 指名競争入札

近赤外線治療器 令和6年5月2日 令和6年6月28日 ㈱ムトウ旭川支店 3,135,000 指名競争入札

膀胱腫瘍術中光源装置 令和6年5月2日 令和6年7月31日 ㈱竹山旭川支店 2,167,000 指名競争入札

透析患者監視装置 令和6年5月2日 令和6年6月28日 ㈱竹山旭川支店 4,620,000 指名競争入札

超音波診断装置 令和6年5月10日 令和6年7月31日 ㈱ムトウ旭川支店 9,900,000 指名競争入札

歯科用ユニット 令和6年5月15日 令和6年10月31日 ㈱内田歯科材料店 6,600,000 指名競争入札

内視鏡ビデオ情報システム
（上部ビデオスコープ含む）

令和6年5月21日 令和6年7月31日 ㈱常光旭川支店 10,675,500 一般競争入札

超音波画像診断装置 令和6年5月21日 令和6年9月30日 ㈱ムトウ旭川支店 13,079,000 一般競争入札

件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

硬性鏡セット 令和6年6月6日 令和6年10月31日 ㈱ムトウ旭川支店 1,584,000 指名競争入札

手術用顕微鏡 令和6年6月6日 令和7年1月31日 ㈱竹山旭川支店 47,135,000 見積合せ うち保守委託分，4,345,000円

ベッドパンウオッシャー 令和6年6月28日 令和6年10月31日 ㈱常光旭川支店 1,017,500 指名競争入札

物品購入等入札結果（５月）

物品購入等入札結果（６月）



件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

A重油 令和6年7月2日
令和6年7月2日から

令和6年10月31日まで
三協石油㈱ 94円60銭 一般競争入札 単価契約

輸液ポンプ 令和6年7月4日 令和6年7月31日 ㈱竹山旭川支店 1,499,850 指名競争入札

シリンジポンプ 令和6年7月5日 令和6年8月30日 ㈱ムトウ旭川支店 1,650,000 指名競争入札

電動ベッド（離床センサー内蔵） 令和6年7月10日 令和6年11月29日 ㈱ムトウ旭川支店 1,067,000 指名競争入札

超低温容器（液体窒素） 令和6年7月10日 令和6年9月30日
エア・ウォーター・ライフ
サポート㈱旭川営業所

1,831,500 一者随契

液体窒素の供給をエア・
ウォーター・ライフサポート㈱
から受けており，エア・ウォー
ター・ライフサポート㈱以外か
らの容器の導入が不可能で
あるため。

生物試料保存用大型液体窒素容器 令和6年7月12日 令和6年12月27日
エア・ウォーター・ライフ
サポート㈱旭川営業所

4,948,900 指名競争入札

生体情報モニタリングシステム 令和6年7月17日 令和7年1月31日 ㈱ムトウ旭川支店 6,325,000 指名競争入札

気管支ビデオスコープ 令和6年7月26日 令和6年9月30日 ㈱常光旭川支店 4,015,000 指名競争入札

物品購入等入札結果（７月）



件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

開創器 令和6年8月9日 令和6年12月27日 ㈱竹山旭川支店 800,800 指名競争入札

イントラッククランプ鉗子 令和6年8月9日 令和6年10月31日 ㈱竹山旭川支店 1,045,000 指名競争入札

血液浄化装置 令和4年8月13日 令和6年11月29日 ㈱ムトウ旭川支店 6,138,000 指名競争入札

静脈瘤焼灼レーザー治療セット 令和4年8月13日 令和6年9月30日 ㈱竹山旭川支店 8,118,000 指名競争入札

血管外科用医療消耗備品一式
ｺｽﾓﾃｯｸ㈱ ﾄﾝﾈﾗｰ 他

令和6年8月23日 令和7年3月31日 ㈱竹山旭川支店 1,155,000 指名競争入札

血管外科用医療消耗備品一式
㈱ﾌｼﾞﾀ医科器械 ﾊﾞｰﾎｰﾙ開創器 他 令和6年8月23日 令和7年3月31日 ㈱竹山旭川支店 935,000 指名競争入札

血管外科用医療消耗備品一式
ﾐｽﾞﾎ㈱ 外科鑷子 他

令和6年8月30日 令和7年3月31日 ㈱竹山旭川支店 1,430,000 指名競争入札

血管外科用医療消耗備品一式
㈱ﾕﾆﾒﾃﾞｨｯｸ ﾋﾞｰﾏｰ・ｸﾗﾝﾌﾟ 他

令和6年8月30日 令和7年3月31日 ㈱竹山旭川支店 2,695,000 指名競争入札

件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

生体情報モニター 令和6年9月10日 令和7年1月31日
㈱アクティブメディカル旭
川支店

5,016,000 一般競争入札

抗がん剤無緊張性手順解析システム 令和6年9月10日 令和6年3月31日 ㈱ｴﾑ・ｲｰ器械 6,050,000 指名競争入札

電動手術台 令和6年9月10日 令和6年12月27日 ㈱ムトウ旭川支店 9,240,000 指名競争入札

超音波診断装置 令和6年9月10日 令和6年10月31日 ㈱竹山旭川支店 10,230,000 指名競争入札

クリーンパーティション 令和6年9月27日 令和6年11月29日 ㈱竹山旭川支店 962,500 指名競争入札

物品購入等入札結果（８月）

物品購入等入札結果（９月）



件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

血管造影Ｘ線診断装置 令和6年10月23日 令和7年3月31日 ㈱竹山旭川支店 122,100,000 見積合せ うち保守委託分，4,400,000円

医療用空気清浄機 令和6年10月25日 令和6年12月27日 ㈱常光旭川支店 1,496,000 指名競争入札

薬品倉庫用スチール棚 令和6年10月31日 令和7年3月31日 ㈱竹山旭川支店 2,200,000 指名競争入札

件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

生体情報モニター 令和6年11月29日 令和7年1月31日
㈱アクティブメディカル
旭川支店

770,000 指名競争入札

件名 入札等月日 納入期限 契約の相手方 契約金額(円) 契約方法 １者特命の場合その理由 備考

歯科用ユニット 令和7年1月8日 令和7年3月25日 ㈱内田歯科材料店 5,478,000 指名競争入札

オムニリトラクターシステム 令和7年1月31日 令和7年3月25日 ㈱竹山旭川支店 3,355,000 指名競争入札

物品購入等入札結果（１月）

物品購入等入札結果（１０月）

物品購入等入札結果（１１月）


